



**P**rezident İlham Əliyev başda olmaqla, bütün Azərbaycan xalqına, doğma qardaşlarımıza Muğladan, Marmarisdən səmimi salamlarımı çatdırıram. Verdikləri dəstək çox böyükdür. Azərbaycanlı yanğınsöndürənlər olduqca mütəşəkkil çalışırlar.

Bu fikirləri Türkiyənin kənd təsərrüfatı və meşəçilik naziri Bekir Pakdemirli Marmarisdə fəaliyyət göstərən yanğın böhranı ilə mübarizə qarargahında AZƏRTAC-a verdiyi açıqlamasında ifadə edib.

Nazir deyib: "Türk milləti hər zaman azərbaycanlı qardaşlarının yanında olub. Belə çətin günümüz-



də onların da yanımızda olması, verdikləri dəstək çox önəmlidir". Ümummilli lider Heydər Əliyevin "bir millət, iki dövlət" kəlamını xatırladan nazir Bekir Pakdemirli Azərbaycana minnətdarlığını və təşəkkürünü çatdırıb.

Xatırladaq ki, Azərbaycan Res-

## Türkiyəli nazir: "Azərbaycanlı qardaşlarımızın da yanımızda olması, verdikləri dəstək çox önəmlidir"

publikası Prezidentinin tapşırığına əsasən, FHN-in yanğınsöndürmə qüvvələrinin 100 əməkdaşından ibarət birinci qrup iyulun 30-da Türkiyəyə yola düşüb. Ötən gün axşam saatlarında isə FHN-in daha bir yanğın-xilasetmə qrupu qardaş ölkəyə yola salınıb.

İkinci qrupa 1 helikopter, 53 yanğınsöndürmə və xüsusi təyi-

natlı xilasetmə texnikası, 1 təcili tibbi yardım avtomobili, 220 yanğınsöndürən və xilasedici daxildir. Bu qrup artıq Türkiyə ərazisinə daxil olub və hazırda yanğınların baş verdiyi bölgəyə doğru irəliləyir.

Karvanın keçdiyi ərazilərdə yerli əhali Azərbaycan yanğınsöndürənlərini böyük coşqu ilə qarşılayır. Türkiyənin Anadolu Agentli-

yi, "HaberTürk", "NTV", "Sabah", "Hürriyyət", "AHaber" və bir sıra digər media qurumlarında yayımlanan xəbərlərdə Azərbaycanın Türkiyəyə göstərdiyi qardaş dəstəyi yüksək qiymətləndirilib. Yanğın-xilasetmə qüvvələrinin qardaş ölkəyə köməyə gəlməsi və dəstə üzvlərinin fədakarlığı qardaş ölkə mətbuatında geniş işıqlandırılıb.

## Parlamentlərarası yeni əməkdaşlıq formatının yaradılması mühüm tarixi hadisədir

**44** günlük Vətən müharibəsi Azərbaycanın siyasi nüfuzunun, iqtisadi-hərbi qüdrətinin təsdiqi olmaqla bərabər, regionumuzda tamamilə yeni geosiyasi və geoiktisadi reallıqlar yaratdı. Azərbaycan dünyada öz sözü, mövqeyi, müstəqil xarici siyasəti olan ölkə imicini daha da möhkəmləndirdi. Bugünkü reallıqlar qalib ölkənin sözünün daha kəsərli olmasını, dost ölkələrin sayının günbəgün artmasını və beynəlxalq hüququn da onun yanında olmasını təmin etdi. Bu gün dünya ictimaiyyətinin mütləq əksəriyyəti Azərbaycana dostluq nümayiş etdirmək, iqtisadi sahədə birgə layihələrdə tərəfdaş olmaq niyyəti ilə çıxış edir.

Azərbaycan regionda sülhün, təhlükəsizliyin, açıq, konstruktiv, bərabərhüquqlu əməkdaşlığın, sözün əsl mənasında, qarantı kimi çıxış edən dövlətə çevrilib. Üç dost-qardaş ölkə olan Azərbaycan, Türkiyə və Pakistan arasında parlamentlərarası yeni əməkdaşlıq formatının yaradılması mühüm tarixi hadisə olmaqla yanaşı, bu təşəbbüsün mehaz Azərbaycanı başlatmış inkişaf etməsi ölkəmizin uğurlu xarici diplomatiyasının və beynəlxalq siyasətinin real nəticəsidir. Tarixən bir millət, iki dövlət olduqlarını dəfələrlə sübut edən Azərbaycan və Türkiyənin birgə əməkdaşlıq təcrübəsinə siyasi mövqeyi və hərbi qüdrəti ilə seçilən, nüvə silahına malik olan Pakistanın da cəlb olunması şübhəsiz ki, ölkələr arasında qarşılıqlı dəstək formatının əhəmiyyətini və töhfələrini daha da yüksəldəcək və bu üçlüyün yeni regional güc mərkəzinə çevrilməsinə təkan verəcəkdir.

44 günlük Vətən müharibəsi günlərində daima Azərbaycanın yanında olan və Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığına yeni "Bir millət, üç dövlət" konsepsiyası qazandıran Pakistanın işğalçı Ermənistanla bağlı barışmaz mövqeyi Azərbaycan xalqını hər zaman qürurlandırmışdır. Ən çətin günlərdə Azərbaycanın yanında olan iki qardaş ölkə ilə üçtərəfli parlamentlərarası əməkdaşlıq Bəyannaməsinin imzalanması ölkələrimiz arasında siyasi, hərbi və iqtisadi əlaqələrin, birgə layihələrin inkişafına təkan verməklə yanaşı, həm də beynəlxalq platformada bu üç ölkənin bir mövqedən çıxış etməsinə, bir-birinin milli maraqlarının qorunmasına qardaş dəstəyi verməsi deməkdir. Milli maraqların hər şeydən üstün olduğunu daima diqqət mərkəzində saxlayaraq böyük güclərin regiondakı maraqlarını məharətlə tarazlamaq, bununla da milli mənafehlərə uyğun siyasət həyata keçirmək sözün əsl mənasında uzaqqörən, müdrik, cəsa-



**Şəmsəddin Hacıyev,**  
YAP Səbail rayon  
təşkilatının sədri,  
iqtisad elmləri doktoru,  
professor

rətli və yüksək intellektli böyük liderlərə xas olan keyfiyyətlərdir. Qıtbə ediləcək faktdır ki, bu keyfiyyətlər möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin şəxsiyyətində ən yüksək səviyyədə təcəssüm edir. Azərbaycan hazırda 30 illik müstəqillik tarixinin ən şərəfli hadisələrinə və ardıcıl olaraq misilsiz tarixi uğurlara imza atır.

Azərbaycan və Türkiyə arasında yeni müttəfiqlik münasibətlərini formalaşdırın tarixi Şuşa Bəyannaməsinin imzalanması, Avropa İttifaqı Şurası Prezidenti Şarl Mişelin Avropa İttifaqı - Azərbaycan münasibətlərində yeni səhifə açan Azərbaycana səfəri, Prezident İlham Əliyevin regionun yeni reallıqlarına uyğun kommunikasiyaların açılması, postmüharibə dövründəki vəziyyət və Azərbaycan-Rusiya münasibətlərinin perspektivlərinin pozitiv fonda müzakirə olunduğu Moskva görüşündən sonra çox mühüm siyasi, hərbi-strateji və geoiktisadi əhəmiyyət daşıyan Azərbaycan, Türkiyə və Pakistan arasında parlamentlərarası səviyyəsində üçtərəfli Bakı Bəyannaməsinin imzalanması Azərbaycanın dövlət başçısının zərgər dəqiqliyi ilə həyata keçirdiyi çoxvektorlu, tarazlı və milli maraqlara xidmət edən siyasətinin tarixi nəticələridir.

Vətən müharibəsi günlərində Azərbaycan torpaqlarında, xüsusilə döyüş bölgələrində birlikdə qürurla dalğalanan bu üç bayraq - Azərbaycan, Türkiyə və Pakistanın ay-uldulu bayraqları Azərbaycan xalqının Böyük Qələbəsinin simvoluna çevrildi. Bu birliyin əvvəl Xarici İşlər Nazirliyi, sonra Müdafiə Nazirliyi, indi isə Parlamentlərarası səviyyəsində möhkəmlənməsi "Bir millət, üç dövlət" konsepsiyasının real fəaliyyət müstəvisində reallaşması və dövlətlərimizin, xalqlarımızın və millətimizin gücünə güc qatılması deməkdir. Bakı Bəyannaməsi, ilk növbədə, parlamentlərarası münasibətlərin daha da möhkəmlənməsi və genişləndirilməsi, qanunvericilik bazalarının təkmilləşdirilməsi və uyğunlaşdırılması, qarşılıqlı maraq doğuran regional və global əhəmiyyətli məsələlərin parlamentlərarası səviyyəsində birgə müzakirə olunaraq müvafiq qərarlar qəbul edilməsi, təcrübə mübadiləsi, qarşılıqlı səfərlər və s. baxımından böyük əhəmiyyət kəsb edir.

Eyni zamanda, bu Bəyannamə beynəlxalq sülh və təhlükəsizliyin möhkəmləndirilməsinə, yeni uğurlu regional əməkdaşlıq formatının reallaşdırılmasına mühüm töhfələr verməklə yanaşı, müxtəlif beynəlxalq dairelərdə ölkələrin ərazi bütövlüyü məsələlərinə ikili standartlarla yanaşmaq, eləcə də İslamofobiya, dini, siyasi dözümsüzlük və 3 beynəlxalq hüququn prinsip və normalarının pozulması meyillərinə qarşı birlikdə və effektiv mübarizə aparılmasına əhəmiyyətli töhfələr verəcəkdir.

**2** avqust Azərbaycan Milli Kino Tarixinin yaranmasından 123 il ötür. Müasir dövrdə də kino tariximizin inkişafı gözəl qarşısındadır. Milli kinomuzla bağlı SİA paytaxt sakinlərinin fikirlərini öyrənməyə çalışıb.

**Paytaxt sakini Nüşabə Xəlilova:** "Mən də bütün ki-



norejissorlarımızın, aktyorlarımızın, aktrissalarımızın peşə bayramını təbrik edirəm.

si və yüksək əxlaq tərbiyə var idi. Amma indiki filmlərimizdə onlar yoxdu. Onu deyə bilərəm ki bizim keçmişdə korifey sənətkarlarımız - Siyavuş Aslan, Nəsimə Zeynalova və başqa dəyərli sənətkarlarımız var idi. Amma indiki aktyorlarımızdan heç kəsi tanımıram".

**Paytaxt sakini Mətanət Vəliyeva:** "Milli kinomuzla bağlı səmimi fikirlərim ondan ibarətdir ki, keçmişdəki filmlərimizin qayıtmasını is-

mişəm bu filmlər "Qaynana", "Bir Qalanın Sırrı" və digər Azərbaycan filmləridir. Bir daha bu sənətdə çalışan hər bir kəsin bayramını təbrik edirəm".

**Paytaxt sakini İra Mustafafayeva:** "Keçmiş filmlərimizi mən daha çox sevirəm və bəyənərək dəfələrlə izlə-



## Çox yersiz filmlər ərsəyə gətirirlər

# NARAZILIQ - SORĞU

Filmlərimizlə bağlı onu deyə bilərəm ki, bizim keçmiş filmlərimiz indiki filmlərimizlə müqayisədə daha gözəl idi. Keçmiş filmlərimizin demək olar ki, hamısını izləmişəm. İndi ki, filmlərimizlə bağlı çox da məlumatım yoxdu və fikirlərimdə çox azdı. Pandemiya qabaq bir neçə filmə kinoteatrlarda baxmışam. Yeni indiki filmlərimiz də pis deyil amma mənim fikrimcə, keçmiş filmlərlə müqayisə etsək keçmiş filmlərimiz daha gözəldir".

**Paytaxt sakini Mahir Məmmədov:** "Keçmiş film-



lərimizlə indiki filmlərimiz arasında çox fərqlər var. Mən onu deyim ki, mənim öz qızım da aktrissalıq fəaliyyəti ilə məşğuldu. O da bir çox filmlərə və seriallara çəkilib. Amma onu deyə bilərəm ki, həm qızımın çəkildiyi, həm də digər filmləri o qədər də bəyənmirəm. Keçmiş filmlərdə həyatın mənə-



təyərdim. O zamankı filmlərimizlə indiki filmlərimizi müqayisə etsək o zaman ki dövrdə səmimilik, gözəl aktyorluq və mehribançılıq var idi. Amma indiki filmlərimizdə onlar yoxdu. Ssenari cəhətdən çox zəif, tanınmamış təhsili olmayan aktyorlar və keyfiyyət olmayan filmlərimiz var".

**Paytaxt sakini Ceyhun Məmmədli:** "Kinomuzla bağlı fikirlərim ondan ibarətdir ki, keçmiş filmlərimiz da-



ha gözəl və baxımlı idi. Müasir filmlərimiz də var və izləmişəm. Bu filmlər "Oğlan evi" və "Ağanatıq" filmidi. Amma keçmiş filmlərimizin demək olar ki hamısını izlə-

mirəm. İndi müasir filmlərimizi o qədər də bəyənmirəm. Sözün açığını desəm daha çox yersiz filmlər ərsəyə gətirirlər. Amma keçmiş filmlərimizdə təbliğ edilən vətənpərvərlik, dostluq, ailə dəyərləri və bunun kimi bir çox dəyərlərimiz indiki filmlərimizdə yoxdu".

**Paytaxt sakini Elçin Hüseynbəyli:** "Mən əvvəlcə bütün kino ictimaiyyətini təbrik edirəm. Mən özüm də kino sahəsinə yaxın bir



adam olaraq bütün aktyorların və rejissorların peşə bayramını fərdi qaydada təbrik edirəm. Kinolarımız dəyişir yəni zaman keçdikcə kinolarımızın mövzusu, aktyorlarımız, texnika dəyişir. Keçmiş filmlərimizi nəzərə alsaq, onu deyə bilərəm ki, keçmiş filmlərimiz indiki filmlərimizə görə daha gözəl, şən və maraqlı idi".

Ziya Hikmətoğlu